
Sponsringspartner



Stöd oss
Genom att sponsra Hammarby IF Boxning stödjer du vår vision om att ”skapa mästare i och utanför ringen”. 

Vi är idag Sveriges ledande boxningsklubb med landslagsboxare i alla olika åldrar och blev 2022 års bästa klubb på SM. 
Trots det är vi en ideell idrottsförening som jobbar stenhårt för att ha resurser till att bedriva vår verksamhet som är belägen 
på Kocksgatan 24 vid medborgarplatsen och i Skarpnäck.

Vi bedriver träning för alla åldrar och nivåer med en bred verksamhet för barn och ungdomar. 

Vi tror på att alla ska få deltaga oavsett bakgrund och förutsättningar, därav betalar vi alla tävlingsresor samt har 
låneutrustning för alla våra utövare från 6-100 år. 
För att vi ska kunna fortsätta ge alla möjlighet till en meningsfull fritid och skapa ”Mästare i och utanför ringen” behöver vi 
ert stöd. 

Ert stöd ser till att vi kan hålla lokaler och utrustning i skick, utveckla våra ledare, bedriva en meningsfull träning för alla 
oavsett ålder samt nivå och erbjuda tävlingar till våra matchboxare.
Vi ger dig som sponsor möjligheter att synas tillsammans med oss och en möjlighet att nå era kunder på ett positivt sätt. 
Förutom exponering erbjuder vi även träningsmöjligheter för er, era medarbetare och kunder.



Vi ger dig som sponsor möjligheter att synas tillsammans med oss och en möjlighet 
att nå era kunder på ett positivt sätt. Förutom exponering erbjuder vi även 
träningsmöjligheter för er, era medarbetare och kunder.



Synlighet
Med oss får ni synas i vår träningslokal, på våra tävlingar och i våra sociala medier.

Vi har idag ca. 450 medlemmar med nyhetsbrev till 1400 personer. 

I våra klubblokaler på Kocksgatan 24 och i Skarpnäck kommer ni synas på våra sponsorskyltar.

Vi arrangerar ca. 6 tävlingar per år i vår klubblokal i Skarpnäck, samt vår årliga gala Bajen Rough House i Eriksdalshallen 
(Ca. 1.000 åskådare). Ni kommer exponeras under dessa arrangemang.

Vi deltar på ca. 20 tävlingar om året totalt och möjligheter att synas när vi reser på tävlingar kommer ges. 

Sociala medier: Facebook (3.900 följare), Instagram (4.545 följare) och vår webbsida.
Dessutom delar vi nyheter på Bajenland (FB 38.000 följare, Instagram 28.700 följare) där kommer ni även kunna synas. 
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För mer info kontakta vår ansvariga för sponsring: 

Joel Grandell på 073-996 35 38



Mästare i och utanför ringen


